
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS
2022 M. BALANDŽIO 11 D. ĮSAKYMO NR. AD1-467 „DĖL 2022 METŲ KLAIPĖDOS

MIESTO SAVIVALDYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO (NESKYRIMO) PERSPEKTYVIEMS
SPORTININKAMS“ PAKEITIMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,
Klaipėdos miesto savivaldybės stipendijų skyrimo perspektyviems sportininkams tvarkos aprašo,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimu Nr. T2- 211
„Dėl  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  stipendijų  skyrimo  perspektyviems  sportininkams  aprašo
patvirtinimo“, 25 punktu ir atsižvelgdamas į Vertinimo komisijos posėdžio 2022-07-13 protokolą
Nr. SKP-56 ir 2022-07-19 protokolą Nr. SKP-57,

p a k e i č i u Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. balandžio
11 d. įsakymą Nr. AD1-467 „Dėl 2022 metų Klaipėdos miesto savivaldybės stipendijų skyrimo
(neskyrimo) perspektyviems sportininkams“:

1. pakeičiu 1 priedą ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama);
2. pripažįstu netekusiu galios 3 priedą. 
Šis įsakymas gali būti skundžiamas Klaipėdos apygardos teismui per vieną mėnesį nuo šio

įsakymo įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

Savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Neniškis

Elektroninio dokumento nuorašas



Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2022 m. balandžio 11 d. įsakymo Nr. AD1-467
(Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2022 m.                               d. įsakymo Nr.     
redakcija)
1 priedas

2022 METŲ KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS STIPENDIJOS KLAIPĖDOS
MIESTO SPORTININKAMS

Eil
.

Nr.

Vardas, pavardė Sporto šaka Rezultatas Stipendijos
dydis

mėnesiui

Skirtos lėšos
(Eur) 2022

metams
1. Lukas Krasauskas Laisvosios 

imtynės
Pasaulio čempionatas 
(14 vieta)

336 4032

2. Monika
Vaiciukevičiūtė

Lengvoji
atletika

Europos komandinio 
sportinio ėjimo 
čempionatas (8 vieta)

462 5544

3. Arnas Šidiškis Sunkioji
atletika

Europos čempionatas 
(10 vieta)

462 5544

4. Martynas
Nemsevičius

Graikų-romėnų
imtynės

Europos čempionatas 
(13 vieta)

336 4032

5. Daniil Pancerevas Plaukimas Europos čempionatas 
(estafetė, 16 vieta)

336 4032

6. Edas Butvilas Lauko tenisas The Junior 
Championships 
„Wimbledon“ (Pasaulio
jaunimo čempionatas, 
dvejetai, 1 vieta)

462 5544

7. Gabija Klimukaitė Lengvoji
atletika

Pasaulio jaunimo 
čempionatas (12 vieta)

210 2520

8. Karolis Stonkus Sunkioji
atletika

Europos jaunimo 
čempionatas (6 vieta)

210 2520

9. Lukas Kordušas Sunkioji
atletika

Europos jaunimo 
čempionatas (10 vieta)

126 1512

10. Saulė Kryževičiūtė Irklavimas Pasaulio jaunių 
čempionatas (8 vieta)

210 2520

11. Julius
Aleksandrovas

Lauko tenisas Tarptautinis turnyras 
Tennis Europe 
(Europos jaunių 
čempionatas, dvejetai, 
1 vieta)

462 5544

12. Ignas Urbonas Irklavimas Europos jaunių 
irklavimo čempionatas 
(8 vieta)

210 2520

13. Deimantas Romeris Irklavimas Europos jaunių 
irklavimo čempionatas 
(8 vieta)

210 2520

14. Paulius Brusokas Irklavimas Europos jaunių 
irklavimo čempionatas 
(8 vieta)

210 2520



2

15. Jonas Šaparavičius Irklavimas Europos jaunių 
irklavimo čempionatas 
(8 vieta)

210 2520

16. Benediktas Mickus Lengvoji
atletika

Lietuvos čempionatas 
(1 vieta)

126 1512

17. Justas Beniušis Dviračių
sportas

Lietuvos čempionatas 
(1 vieta)

126 1512

18. Vincentas Skirka Sunkioji
atletika

Lietuvos čempionatas 
(1 vieta)

126 1512

19. Nojus Bestauskas Buriavimas Lietuvos čempionatas 
(1 vieta)

126 1512

20. Oskaras Keraitis Sunkioji
atletika

Lietuvos čempionatas 
(1 vieta)

126 1512

21. Giedrė Vilkaitytė Sunkioji
atletika

Lietuvos čempionatas 
(1 vieta)

126 1512

22. Edvinas Česnakas Plaukimas Lietuvos čempionatas 
(estafetė, 1 vieta)

126 1512

23. Daniil Žuckov Plaukimas Lietuvos čempionatas 
(estafetė, 1 vieta)

126 1512

24. Danielis Kvederis Plaukimas Lietuvos čempionatas 
(estafetė, 1 vieta)

126 1512

25. Kornelijus
Parmackas

Sunkioji
atletika

Lietuvos čempionatas 
(1 vieta)

126 1512

26. Jonas Petkus Badmintonas Lietuvos čempionatas 
(dvejetai, 1 vieta)

126 1512

27. Danielius
Beržanskis 

Badmintonas Lietuvos čempionatas 
(dvejetai, 1 vieta)

126 1512

28. Kotryna Selezniova Sunkioji
atletika

Lietuvos čempionatas 
(1 vieta)

126 1512

29. Osvaldas Gedrimas Lengvoji
atletika

Lietuvos čempionatas 
(1 vieta)

126 1512

30. Rebeka
Aleksavičiūtė

Badmintonas Lietuvos čempionatas 
(dvejetai, 1 vieta)

126 1512

31. Gabija Mockutė Badmintonas Lietuvos čempionatas 
(dvejetai, 1 vieta)

126 1512

32. Benas Volkovas Irklavimas Lietuvos čempionatas 
(komandinės, 1 vieta)

126 1512

33. Valdas Venckus Irklavimas Lietuvos čempionatas 
(komandinės, 1 vieta)

126 1512

34. Venantas Lašinis Dviračių
sportas

Lietuvos čempionatas 
(komandinės, 1 vieta)

126 1512

35. Denas Masiulis Dviračių
sportas

Lietuvos čempionatas 
(komandinės, 1 vieta)

126 1512

36. Valdas Šakūnas Dviračių
sportas

Lietuvos čempionatas 
(komandinės, 1 vieta)

126 1512

37. Paulius Galkinas Graikų-romėnų
imtynės

Lietuvos čempionatas 
(1 vieta)

126 1512

38. Donatas Rindeikis Graikų-romėnų
imtynės

Lietuvos čempionatas 
(1 vieta)

126 1512

Iš viso: 88 200
_____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 M. BALANDŽIO
11 D. ĮSAKYMO NR. AD1-467 „DĖL 2022 METŲ KLAIPĖDOS
MIESTO SAVIVALDYBĖS STIPENDIJŲ SKYRIMO
(NESKYRIMO) PERSPEKTYVIEMS SPORTININKAMS“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-07-20 Nr. AD1-947
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Neniškis, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas GINTARAS NENIŠKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-20 09:07:40 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-20 09:07:49 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 09:43:00 – 2025-05-23 09:43:00
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-07-20
09:10:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-07-20 09:10:45 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


